Houtappel anderzijds, (7) alle andere erfgoederen die aan voornoemde Johannes gekomen waren na overlijden van voornoemde Godefridus, in Vessem gelegen; de uitgifte geschiedde voor (a) de hertogencijns, (b) een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Vessem, in Vessem te leveren aan kvw Amelius van Dijessen, en thans voor (c) een n-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Vessem, met Lichtmis in Vessem te leveren. Voor voornoemde Johannes Goedens soen gereserveerd zijn recht voornoemd huis zelf te mogen bewonen, zolang hij leeft; alle beesten op voornoemde goederen zullen, althans voor de duur van het leven van eerstgenoemde Johannes, voor de helft van eerstgenoemde Johannes zijn en voor de andere helft van Johannes van den Wuestbraken. De brief overhandigen aan Henricus Wuest.

Solvit.

Johannes Goedens soen van Vessem #filius quondam Godefridi van den Hoevel {in linker marge:} Hoevel# domum ortum ac alia edificia cum suis fundis et hereditates sibi adjacentes dicti Johannis sitas in parrochia de Vessem ad locum dictum die Brake inter hereditatem Jacobi Jacobs soen ex uno et inter hereditatem Henrici van den Steen ex alio item peciam terre dictam een Bocht sitam in dicta parrochia inter hereditatem Henrici predicti ex uno et inter hereditatem Everardi Woijten ex alio item peciam prati sitam in dicta parrochia ad locum dictum Wijnens Beemt inter hereditatem Johannis de Dommellen ex uno et inter communem plateam ex alio item peciam terre mericalis dictam Heijbocht sitam in dicta parrochia inter hereditatem Petri Necker ex uno et inter hereditatem Henrici predicti ex alio item peciam prati sitam in dicta parrochia ad locum dictum Specdonc inter hereditatem domicelle de Wijnterle ex uno et inter hereditatem Theoderici Hillen ex alio item particulam prati sitam in dicta parrochia ad locum dictum Waghengaet inter hereditatem Ghibonis Ghisen ex uno et inter hereditatem Willelmi Houtappel ex alio atque omnes et singulas hereditates dicto Johanni #sibi de morte dicti quondam Godefridi successione advolutas# quocumque locorum consistentes sive sitas #in parrochia predicta# ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni filio quondam Johannis van der Wuestbraken ab eodem hereditarie possidendos pro censu domini ducis (dg: ex) et pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Vessem et in Vessem tradenda liberis quondam Amelii de Dijessen exinde solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure predictae danda sibi ab alio purificationis et in Vessem tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere #et alter repromisit# salvo dicto Johanni Goedens soen #quo ad personam propriam# quo ad eius vitam pleno jure inhabitandi domum predictam quamdiu ipse vixerit in humanis et non ultra hoc adiuncto quod omnes bestie que erunt supra hereditates predictas ad vitam primodicti Johannis erunt mediatim (dg: dicti) eiusdem Johannis et mediatim Johannis van den Wuestbraken quamdiu (dg: v) idem Johannes primodictus vixerit in humanis et non ultra. Testes Jorden et Lu datum quinta post pasche. Tradatur Henrico Wuest.